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Komunikacja miejska

Zmiany rozkładów jazdy tramwajów i autobusów w Czeladzi. Sprawdź, jak w najbliższych
tygodniach będzie funkcjonować komunikacja miejska.

– Czekają nas spore zmiany. Apelujemy zatem, aby przed wyjściem z domu na przystanek sprawdzać
rozkłady jazdy w internecie. Przed podróżą warto zajrzeć na naszą stronę internetową, w szczególności do
zakładki Komunikaty – podpowiada Michał Wawrzaszek, rzecznik prasowy Zarządu Transportu
Metropolitalnego. – Musimy elastycznie dostosowywać rozkłady jazdy, nie tylko do możliwości
przewoźników oraz samorządów, ale przede wszystkim do niestandardowych w okresie świąteczno-
noworocznym potrzeb pasażerów – dodaje Wawrzaszek.

Od 20 do 23 grudnia na liniach autobusowych i tramwajowych będą obowiązywały rozkłady jazdy ważne w
dni robocze (nieszkolne/niewakacyjne).

Wigilia (24 grudnia)

24 grudnia, czyli w Wigilię, autobusy i tramwaje kursować będą zgodnie z sobotnimi rozkładami, z
uwzględnieniem ograniczeń w kursowaniu linii tramwajowych od godziny 16.00 i z wcześniejszymi zjazdami
na liniach autobusowych w godzinach od 16.00 do 18.00. W Wigilię zawieszona zostanie linia numer
935.

W nocy z 24 na 25 grudnia dla autobusów linii nocnych oraz tramwajów wykonujących kursy nocne,
rozpoczynających kursowanie przed godz. 24.00 będą obowiązywały rozkłady jazdy ważne w Wigilię.

Na liniach autobusowych i tramwajowych wszystkie kursy rozpoczynające się po godz. 16.00 w Wigilię
traktowane będą jako kursy specjalnie oznaczone.

Pierwszy dzień świąt (25 grudnia)
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25 grudnia na liniach autobusowych i tramwajowych będą obowiązywały rozkłady jazdy ważne w niedziele i
święta (niewakacyjne).

Zawieszone zostaną linie autobusowe numer: 61 i 88. Natomiast według rozkładów jazdy ważnych w święta
szczególne będą kursowały linie nr: 35, 42, 100, 723, 902N.

Drugi dzień świąt (26 grudnia)

Drugiego dnia świąt, 26 grudnia, będą obowiązywały te same rozkłady, co dnia poprzedniego. Zawieszone
zostaną linie autobusowe numer: 61 i 88. Natomiast według rozkładów jazdy ważnych w święta szczególne
będą kursowały linie nr: 35, 42, 100, 723, 902N.

Od 27 do 30 grudnia komunikacja miejska kursować będzie według rozkładu w dni robocze
(nieszkolne/niewakacyjne). 

Sylwester (31 grudnia)

31 grudnia obowiązywać będą rozkłady sobotnie, z uwzględnieniem ograniczeń w kursowaniu linii
tramwajowych od godziny 18.00 i z wcześniejszymi zjazdami na liniach autobusowych w godzinach od
18.00 do 20.00.

W Sylwestra zawieszona zostanie linia numer 935.

W nocy z 31 grudnia na 1 stycznia (piątek-sobota) dla autobusów linii nocnych oraz tramwajów
wykonujących kursy nocne, rozpoczynających kursowanie przed godz. 24.00 będą obowiązywały rozkłady
jazdy ważne w Sylwestra.

Na liniach autobusowych, tramwajowych wszystkie kursy rozpoczynające się po godz. 18.00 w Sylwestra
traktowane będą jako kursy specjalnie oznaczone.

Nowy Rok

W Nowy Rok, czyli 1 stycznia, na liniach autobusowych, tramwajowych będą obowiązywały rozkłady jazdy
ważne w niedziele i święta (niewakacyjne).

Zawieszone tego dnia zostaną linie autobusowe nr: 61 i 88. Z kolei według rozkładów jazdy ważnych w
święta szczególne będą kursowały linie nr: 35, 42, 100, 723, 902N.

W dniach od 3 do 5 stycznia powróci rozkład jazdy obowiązujący w dni robocze (nieszkolne/niewakacyjne). 

Święto Trzech Króli (6 stycznia)

6 stycznia, w Święto Trzech Króli, komunikacja miejska będzie działać według rozkładu na dni świąteczne
(niewakacyjne).

W piątek, 7 stycznia, powróci rozkład jazdy obowiązujący w dni robocze (nieszkolne/niewakacyjne). Tak
samo będzie w okresie ferii zimowych, czyli 14-18 i 21-25 lutego 2022 roku (nieszkolne/niewakacyjne). 

Funkcjonowanie komunikacji miejskiej w okresie świąteczno-noworocznym na terenie
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – TUTAJ
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